
Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік 
бақылау мен қадағалауға жататын, өндірісінде йодталмаған тұз пайдаланылатын 
тағамдық өнімнің жекелеген түрлерінің тізбесін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 16 қарашадағы № 
ҚР ДСМ-197/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2020 
жылғы 20 қарашада № 21663 болып тіркелді
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі Кодексінің 9-бабының  33) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған халықтың санитариялық-эпидемиологиялық 
саламаттылығы саласындағы мемлекеттік бақылау мен қадағалауға жататын, 
өндірісінде йодталмаған тұз пайдаланылатын тағамдық өнімнің жекелеген түрлерінің 

 бекітілсін.тізбесі
      2. "Тамақ өнімдерін өндіру жөніндегі объектілерге қойылатын 
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 28 ақпандағы № 
164  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығының
10971 болып тіркелген, "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылғы 8 
маусымда жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      3. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін бақылау комитеті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі А. Цой



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі
2020 жылғы 16 қарашасы

№ ҚР ДСМ-197/2020
бұйрығымен бекітілген

Халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы 
мемлекеттік бақылау мен қадағалауға жататын, өндірісінде йодталмаған тұз 
пайдаланылатын тағамдық өнімнің жекелеген түрлерінің тізбесі

      1. Қатты сұрыпты ірімшіктер.
      2. Маргарин.
      3. Майонез.
      4. Кетчуп.
      5. Балық және балық өнімдері.
      6. Консервіленген өнім.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


